D.

Damanus et quoniam impeditur Iudeorum reditum e Babylonia captivitate, 144. 2. utiliter fuisse servatum cur, 191. 1. 2. draconis scriptio in Scriptura pinguit et vocatur, 192. 1. et saepe in ea forma apparuit, *ibid.*
Damones etiam inter se dissidentur, cur, 144. 1.
Damasci excidit et strages facta a Tagataphalaras, 341. 2. ejus fines, 592. 1; 593. 2. cur vocetur vallis idoli ab

Amos, 542. 1. an ejus in agro creatus Adam, et Abel occisus, *ibid.* el. 2.
Damnati ante praevisa demerita non sunt positi in serie damnatorum a Deo, 435. 1. damnati ex inferno non quam liberabuntur, 464. 2. mortem optant, ut ponas evadant, et mori nequeant, 417. 1. sine tributis male voluntati, non Dei predestinationi, quod damnati sint, 436. 1. damnata familiibus propinabatur vimur forte, 533. 1.
Damnitio est ex homine peccante, sequa in peccatis usque ad finem vita obducente, 457. 2.
Dan Siculus metens eum sibi imminentem, peccatoribus esse debet stimulus ad bene vivendum, et sibi cavedendum, 74. 2.
Dan terrenus Terra sancte erat ad septentrionem, 579. 2.
Daniel albus falso insimulatus adulterii a puro innocens esse declaratur, 186. 1.
Daniel Minorita cum sex sociis suis martyrium Septem in Africa obiit, 11. 2.
Daniel Styli fuit ascela Danielis prophete, 7. 1. 2. ejus patris *ibid.* nomen illud quo occasione illi induitum, *ibid.* fatus est heres spiritus Simeonis Styli, *ibid.* ab eo est labores et tolerantiam animatus, *ibid.* statu in columna, ejus vaticinia, miracula, *ibid.* libere corporis corruptio, ejus mores, epitaphium, *ibid.* ejus sepulta prodigiosa, *ibid.* ejus humilitas, *ibid.* Daniel quid vaticinatur, 1. 1. ejus nomen idem sonat quod iudicium Dei, *ibid.* quid scribat, *ibid.* coenus a Je-remie, Astygi, Cyro et Paserib, *ibid.* fuit ex stirpe regia, *ibid.* ejus patris, *ibid.* quando captus et abductus in Babylonem, *ibid.* nam anno 15 Josie, *ibid.* cepit prophete juvenis, *ibid.* 2. Daniels duo non fuere, *ibid.* visiones quo attate singula ei configurari, *ibid.* quot annis virxerit, *ibid.* vixit centum annis, quo anno Cyri mortuus, *ibid.* et 2. fuit chronologus et vir omnium sapientissimus, *ibid.* fuit Propheta, *ibid.* fuit gubernator imperii Babylonici, *ibid.* fuit virgo, *ibid.* et vir sanctissimus, *ibid.* fuit vir mere zelosus et martyr, an capite plexus, *ibid.* mortuus et sepultus est in Babylone, *ibid.* qui occurrit dies eis nativi, *ibid.* ejus libri autoritas, obscuritas, prastantia, 3. 1. 2. scriptus ab ipso domine Daniele, 2. 2. in quibus fuerit typus Christi, 6. 1. quorum sit figura et imago, 7. 1. unde fuerit omnibus, 9. 2. videatur non fusse, *ibid.* unde pingitur imberbis, *ibid.* fuit de stirpe Iudei, non Levi, *ibid.* ejus actus et omnia in sulam Chaldaeorum regis asseretur, 10. 2. ejus doctrina, *ibid.* unde dictis Balsasar, 11. 2; 15. 1. 2. cur recursum edere de cibis regis, 12. 1. aut fuerit aridus aspecto, *ibid.* ejus sapientia fuit supernaturalis, 14. 2. in Chaldaea apud reges in gloriam regum eum regum invaserat, 15. 1. 2. prophetavit etiam anno tertio Cyri, *ibid.* toto tempore captiuitatis in Babylonie egit, *ibid.* cur non sicut aliis ariolaris vocatus ad somnum Nabuchodonosor de status explicantur, 18. 1. chaldaice scribit a cap. ut usque ad initium cap. viii, *ibid.* 2. cur ad necessas quisit, 19. 1. quoniam ei reverentia nocte somni regi mysterium, *ibid.* et 2. Deo prophetie domum acceptum referit, 20. 1. quoniam se ejus sapientia extendit, *ibid.* quoniam sit a Nabuchodonosoro adoratus, 23. 2. non consensit in idolatriam, dum Nabuchodonosor ei offere voluit victimas quia eas impeditur et restitit, *ibid.* et 34. 1. fuit a 120 proximus, et nemo sine ejus auctoritate ad regem ingrediebatur, *ibid.* 2. cur ipse a satrapis non accusatus quod regis statuum non adoraret, 39. 2. censendis est marty, et si laus illius extiverit, 52. 1. sub Balsas non ita fuit notus ad Prophetas, ac sub patre, etis ab eo in honore habitus, 70. 1. 2. cur se subducitur ultimo ejus convivio, *ibid.* cur et quoniam servatus in clade urbis Babylonis, 75. 2. ductus est a

Dario in Median, sed ex post annum expirante Babylonem ad Cyrus reddit, 78. 1. factus est a Dario Tri-tates, *ibid.* quoniam esset ex latere regis, *ibid.* patuit satraparum insulis, *ibid.* et 2. quam integre et fideliter regum administraret, *ibid.* templum versus se convertens Dominum orabat, 79. 2. tribus per diem temporibus orabat, 80. 1. quoniam et non nocuerit leones in lacu, 81. 2. id miraculum adscribirur ejus castitati ac leonio, 82. 1. quo anno etatis in lacum missus sit, *ibid.* 2. fuit in eo justitia vera, non impunita novitatem, *ibid.* quoniam confusus sit Deo, *ibid.* fuit deinde gloriatus quondam regnarus Cyrus et Darius, 83. 1. fuit typus Christi patientis dum in lacum leonem conjectus est, 84. 2. idem rediivus, est typus resurrectionis, *ibid.* quando valerit visionem quatuor bestiarum, 86. 1. an non fuerit revera Susis, sed in Babylonie, cum vidi illam visionem, 89. 1. Gabriel angelus ei apparuit, 107. 2. orat ut Deus capillatam Babylonie solveret, 112. 1. Jeremie prophetam legit studiose, *ibid.* fuit vir desideriorum Augustulus, 115. 2. cur luxerit tribus hebolomais, 136. 1. Joannus impetrat visionem angelis, *ibid.* 2. cur solus ipse, non socii, viderit apparensem Gabrielem, 140. 2. quid ei sic reveratur, 141. 1. cur annis decimatis illo viso, 140. 1; 143. 2. quod annis ante predixit praelia Seleucidarum et Ptolemaiorum, 149. 2. ejus prima prophetia est historiam Susannam, 179. 1. 2. quoniam spiritum ejus Dominus suscitari, 185. 2. cur xxv annorum cum Susanna liberavit, *ibid.* non erat vere duodenensis, ut putant alii, *ibid.* quo esset amorum cum Babylonem erexit et in lacum missus est, 190. 1. cur per fabulum Bini cineres cribaret, 191. 1. massa pieza draconem respire fecit, 192. 2. his fuit missus in lacum leonum, *ibid.* unus tantum fuit Daniel, 193. 2.
Daniel prophetus multa Chaldaica usurpat vocabula, 248. 2.
Dardanus ob admisam Eutychitis heresem terra mota concessus, multa ejus oppida cum habitatoribus demersa, 535. 2.
Daria et lupanari sorores eravit et integrata, et a leone propagata est,

Darius Medus cum Cyro Basassari succedens in monarchia Babylonica, quis fuerit, varis sententiis, 761. 1. 2. fuit filius Astyagis, et Cyri avunculus, *ibid.* ejus nomen quid sonet, *ibid.* ipse idem qui Cyaxares et Artaxerxes, *ibid.* et 2. quo anno sit natus, *ibid.* Daniellus secum in Media duxit, 78. 1. voluit adorari ut deus, 79. 2. accusatores Daniels leonibus justi objecit, 83. 1. an vero ad Deum conversus, *ibid.* uno tantum anno regnavit in Babylonie, 111. 2. cur cessaret Cyro nepoli regnum Persarum,

Darius Codomanus aridus cur assimiletur, 100. 2. ejus clades per Alexandrum Magnum, 24. 1. moriens quid ad eundem dicto rel.

Darii sumptus fui accipiter, 438. 2. Darii sumptus apud Hebreos per paralogem redundant, 251. 1. 2.

Datore hilarem Deus diligit,

David rex Salomonii cultus Dei commendavit, 413. 1. Ammonius ob legatos suos violatos serravit, divitissive caloris, 540. 2. musicam adhibuit ad Dei laudes, eaque gravem, 397. 2. ei peccanti Deus remisit culpm selectionem, sed non penam, 498. 2. ejus regnum per varias ruptures cecidit, 613. 2. ejus tempore maxime floruit, imo capit gloria Israels, 644. 2. Davidis nomine sepe in scripturis intelligitur Christus,

Debeliam fuit sacrus Osee, 287. 1. 2. an fuerit quoque fornicaria, *ibid.* nomen ejus quid significet, et quid simile.

Decem reges futuri tempore Antichristi, quinam et quoniam occipiuntur,

Decii et Valeriani persecutione, elongantes christiani

ad vigorem resuscitati sunt, 112. 2. Decis imperatoris
Romani in christiani sexoris etimosis apres, 341. 1.
Ieuanum quan frumentum iubenter Hebrew tribus festis
principius ad temporum fore, 569. 1.
Defunctis (pro omniud), 239. 2.
Delectare nos debent futura et Deus, non vero presenta,
448. 2.
Delicatissimus abstinens carnalium et terrenis, donatur
celestibus et mentalibus, 14. 2.
Delicia quia nuxia, 342. 2. fugaces et evanidas sunt, 598.
1. eas sepius satularis, deinde violentia, mox exci-
diun, 599. 2. effervescunt animis viriles, et adiungit ad
omnia sexilla, 599. 3. peccatori in hora mortis in dole-
res et angores verificantur, 629. 1. inter corporales et spi-
rituales quod si sit discripn, 433. 1. Delegamenti sum illico tortorem creat et destinat Deus,
76. 2.
Deliquitum et languor amoris quod sit, 381. 2.
Delirio vox unde deriveretur, et que dicuntur, 398. 1.
Demetri Phaleri canticum Philippo Macedoni datum,
103. 1.
Demetrius Selenci Philopatroris filius a patro Antiocho
Epiphani regno Asiae pellitur, 153. 2. ejus usq posteri diu
cum Antiochii successoriibus de imperio docerantur,
ibid.
Demolito activum est, et *demolitor* passivum aliquando, apud
veferes, 494. 2.
Demosthenes pretii enornimate decessit, a Thaide reces-
sitatem, 344. 2.
Dentes in fame, contrahentibus se gingivis et nervis, he-
betantur et obstupescunt, 570. 1. dentes leonis car-
dentur focusit, id est exercitus demones in fine mundi,
485. 2. dentes leonis granulo sepe communiquerunt, vel
exsudunt, *ibid.*
Desolatio Iudeorum extrema fuit et gravissima, idque
quinque de causis, 128. 2. eaque erit adipue, 134. 2.
desolatio Iudeorum ob occisionem Christum adurbatur,
et durabit, 629. 2.
Desperatio extrema tentans sepe stimulus et causa victo-
rie, est, 319. 1. et sepi mater, *ibid.*
Detracito proprio vocatur nigrelo, 640. 2.
Detractor caro vocetur leonata, 485. 2. canum naturam imi-
tatur, 539. 2.
Deus Pater est antiquis dierum, 91. 2. cur sedent in
throne, cur capillos bubeat candilos et vestes, *ibid.*
92. 1. ejus flaminum quid designet, 92. 1. ejus
iudicium contra Antichristum flavo iugis discribitur,
92. 2; 93. 1. Deus Pater patet assimilatur, non cister-
natur, cur, 370. 1. ipse cum Filio spiritu et mititi Spiritu
Sanctum, 506. 1.
Dens solus tria genera rerum cognoscit, 19. 2. Deus in
actis ab humore invocatus adiest, 41. 2; 185. 1. cas-
tissimus est iudex et vindicta, 187. 1. probatur exemplis,
ibid. quare tempus et res sacras ab hereticis et
impis profanari sint, 106. 2. est fons iustitiae et cognitio
mis angelicae et humanae, 19. 2. vocatur colum in cresc-
tui, 181. 1. superbius quoslibet exaseratur, 64. 2. stulta
mundi effigies, stilta facit sapientiam buxii mundi
per Evangelium, 16. 2. iustitia sua per angelos excep-
tit, 163. 2. omnia ponderat, 73. 1. hellobomades a se
prefixas abbreviat propter suspiria et preces Propheta-
tarum, 116. 2. facit voluntatem timentium se, 113. 2.
quam subtile suorum preces exaudiat, *ibid.* et 114. 1.
odin in lege veteri terribili erat, seculis in lege nova,
quod ex amoris, 140. 2. res humanas sicut agi sui
moribus, 149. 3. sive quomodo adversus et tentationibus
probabat, 155. 2. in Scriptura vocatur et invocatur Mao,
169. 1. olim templo Salomonis habitans, erat quasi
centrum mundi phare, et omnium animorum, ut
linea et orationes ab hominibus ducentur in templum
ubicunque ipsi existent, 70. 2. ei uia nitendum est,

ut tamen humana non negligamus: media eiusdem, 143, 2. cum quoniam iuauia iusta, 49, 1. 2. Deus in minime emit maximus, 218, 1; 608, 2. parvus et parva amar, 218, 1, 2. magna gaudet immunitate et contrahere, *ibid.* universum totum in huius collegi, dum eum microcosmum effect, *ibid.* per prophetas enatus est Israel ab idololatria revertere, 319, 1. quoniammodo et quid animis devote lequantur, 246, 1; 312, 1. 2. Quod dei hyperbolicum apud Egyptios, 218, 1. an possit dispensare ut forniciatio sit licita, 281, 1. in multiprecepto legi natura directo et multipliciter dispensare posset, *ibid.* 2. sed hinc indecet et materialiter, et multiprecepto secundum tuba, non vere prima, *ibid.* post dispensare ut matrimonio, 281, 1. ut non sit perpetuum, 281, 1. ejus passio astierit a communione Oe-
cumne turpitudinem, 284, 1. cur eum habere uxores ducere jussit, 285, 2. in eo non est obliuio, quoniam tam obivicii divisor, 292, 1. in eu nulla est passio, sed sibi virtus, *ibid.* 2. in eo verus et proprius artus misericordie et aliarum virtutum, 293, 1. ejus essentia describatur et bonitas, *ibid.* essentia ejus per se prestat, quod in creaturis praestant bonitas, sapientia, si-
quaque plurime et diversissime virtutes, sed modo eminentissime et illuminato, *ibid.* eum habere patronum quanta felicitas, 293, 1. Del filioque qui sit, et quantum bonum, 296, 2 et seq. ejus ergo nos charitas in justificatione, 297, 1, 2. substantialiter novo modo inest iusto, 298, 1. ejus praesentia ubique prope obicitu habenda, 293, 1; 448, 1. ejus in Israelitis miseratio, 306, 1, 2; 423, 2. quoniam tunc peccati peculatoribus obstruit, 308, 1. dies Baalim quando visitare dicatio, 210, 2. quoniam suos factet, 311, 1, 2. suos in silentio et turbu scendit aliquot, 316, 2; 317, 1. quoniam solum consolatur, 317, 1. eos ad extremam religi permititi, et tunc deinceps auxiliari, 319, 2. et huius regi cuius rei, *ibid.* In deus est Dominus, Christianis et vi sponsos, 320, 2. quo-
modo cetero excedat, 323, 1. cum nosse beatitudine est, 334, 1, 2. parentum et maritorum pecuniae punit pro-
lum et uxorum peculiares, 343, 1. perivedit intimes et se-
cessimis mentium cogitationes, propensiones, intentiones, etc., 359, 2. ea ejus comparatur "exara," can-
xi. 39, 1. quid plagi, quas uribus et privatis hominibus inmiti, specio, 360, 1. tribulatione quasi medicamentum
spiritus nostra curat, 361, 1, 2. plus jugiter in oculis et mente habet, 365, 2. ejus oculi soli compunctur, *ibid.* est sine patre et matre, 366, 2. non est causa pernicio-
nis hominum, sed de ea debet, et eam orationibus averte-
re conatur, 367, 1. cur misericordiam preferat sacra-
menta, 369, 3 et seq. est omnem bonum tam suum, quam nostrum, 390, 2. cur Iohannus de turbone allectus, 391, 2. hilarem datorem dicit, 401, 1. est radix regno-
rum et recomplicarum, 408, 1. ejus liberatitas in elemosynari, 421, 1. vindictam differens dormire vi-
detur, 426, 1. quoniam se vocavit nutritius Israels, 428, 2. quonodo hominem ad se trahat, 429, 1, 2. pecunia-
rit apud et inter Hebreos habitabat, 434, 1, 2. ejus in-
peculatoris Clementia et dignatio, 437, 2; 496, 1, 2. unde haec in eo oritur, 437, 1. neminem reprobat ex se
ante pravissima demerita, 435, 1. omnium hominum, etiam peculatorum, sapientia cupit, 436, 2. deinde homini liberaliter arbitratur, *ibid.* electionis aliecius places habet causas
nobis incongruitas, 437, 1, 2. bis apparet Jacobo patriach-
i, 438, 1, omnibus nobis ubique intimus et present
est, *ibid.* 2. varias formas et personas assumunt per Prophetas, ut Israelitas ad emendationem pervernos, 451, 2. nullum pacificum impunitum relinquit, 453, 2.
ejus amor in fideles et filios, 456, 1. credentibus et pa-
tentibus est mater, 457, 1. neminem reprobat id
ut peccet, sed omnem reprobat idem reprobat quia poe-
cavit, 458, 1, 2. pupillis tustur, 459, 1. peculator
non raro auctor et prospera, 459, 2. ejus mis-
eritudo et misericordia et misericordia et misericordia

INDEX RERUM MEMORABILium.

lites sunt impi ad castigando impios, 439, 2; 458, 1.
2. ejus clementia quod numerus iustitiae presatis, 490, 2.
eius immutabilitas in quo consistat, 491, 1. oratio bonum
ei placet, malum omnes dispiciet, *ibid*, 2. praevidit
et providerat omnia, *ibid*; quam sit potest, *ibid*; ejus poten-
tia in peccatoribus parvendo cunctis, *ibid*; et summe-
stibus, *ibid*. Omnis in omnibus rectus, *ibid*, liberalis est,
et communica ex suo, quicquid communicabile est,
2. penitentibus offensis etiam gravissimas uti condonat,
ut nunquam carnem recorderet, *ibid*, benignus est
qui ipsum gravissimum offenderunt, *ibid*, nihil a quo-
rum supra vires in penitentis exigit, sed paucis la-
crys, gemit, in ore dolente contentus est, 498,
1. verax est in dictis et promisis, *ibid*, non est accepto
personarum, 498, 1. nulla re turbatur, sed in omni re
et evenitu aquaministris, *ibid*, non querit commodum
sum, sed bonum creaturam, *ibid*, bene et perfecte
facit omnia in operibus naturae sive agro, *ibid*,
non his punit idipsum, *ibid*, 2. ejus domus sunt eae, fru-
ges et omnia bona naturalia, 552, 2. est gloria sue re-
sortes, *ibid*, solus menti illi potest, 507, 1. restituit est
in anima sancta, *ibid*, se sinecrua attemporat
conditioni hominum, et cuique pro sua sita acommodate
apparet, 508, 1. quam ei grata sit sui inventio, 512, 1.
2. quomodo sit sanctorum spes et fortitudo, 514, 1.
est in celo heatis omnia, 528, 1. infirma mundi
eligit ut confundat fortia, 458, 2; 553, 2; 616, 1. tunc
perbos et sacrificios quae noster punit, 534, 2. rugit,
tum per se, tum per Prophetas, dum in impulsu insur-
git, 555, 2; 559, 1, 2. cum dicatur per maximus, *ter fe-
cere sancta*, 538, 1. peccatori cibilibus sufficiens ad
conversionem dat auxilium, 434, 2; 539, 2. ei dispicit
crudelis et crudelitas, 540, 2. ammiratio mundi ab aliis
causatum quam sentiat, 456, 2; 547, 1, 2. tam Genius
quam Iudaeorum est Deus, 449, 2. famulis honorat, et
si benedicit, dum aliquos in eis ad religionem vocat,
554, 1. genitius et cum datur, non est signum animi
imbecillis, 555, 1. et in se extinguit et exstant qui se ad plagam, *ibid*,
2. ejus stritor in peccatores, 555, 2. nullum molitus sunt
immiti, nisi prius de eo cum momento per Prophetas
et predictatores, 518, 1; 558, 1, 2. ambulare cum
peccatore non potest, si ille pecatum defensio, 559,
1. ejus providentia et justitia videntur tyrannos et
impios, 560, 1. mala tum publica, tum privata ipse
inficit, *ibid*. 2. ejus magnificientia ostendit venti, 574,
1, 2. omnes creature sunt ejus exercitus, 574, 1. dieci-
tor mundus exemplaris, *ibid*, est principia temporum
quasi sol, *ibid*, 2. et ipsius esse, tum suum formale,
tum causale rerum omnium, 583, 1. sive colluvios ro-
borat, ut preveniat foribus, *ibid*, omnem humanam
potentiam sub adversitate subriendo sternit, *ibid*, et 2.
est omnia, hinc omnium amittit qui se, 606, 1. in nullo
est praedictum, *ibid*, attributa omnia in eo ha-
bitum verum esse, *ibid*, quomodo per vias animalcula
potentes domi tyrannos et reges, *ibid*, 2. peccatum fingit
adquaesum culpa, *ibid*, cum remedium vel animam
aliquam sibi relinquit, se ei irascit ostendit, 612, 1. sua
condonatus et gratia quasi calce oblitus tactique per-
cipit, cam vero calcem et trillum ponit, permisit peccato-
rum vindictas et hostibus, 613, 2. quis omnipotenter et
vincit, quia adamante fortior est, 613, 1. non est vis
suum Amos propheta in forma corpore, cum is se Domini
nun vidisset, 633, 1. ejus immutabilitatem et omnipotenti-
tiam, quam nemo evadere potest, quod Job exprimat,
637, 1. quemodo dicatur mandre peti, gladio, fami-
pis, 657, 2. et quantum sit terribilis et omnipotens, 673, 2.
ejus magnificientia colligitur ex celi et terra fabrica,
683, 2. ejus potestas et ultio in gentibus transferendas
et overlaudas, 692, 2. ignis consumens est, hinc sollicitus
cum ex ambulibus oportet, 320, 1. in artis adest se in-
veniendum, 693, 1, 2. licet pecunarii pondere con-
ducantur, non tamen illico condonat omnem pena-
498, 2.

Dicitur non fuit ab ideoplastis, sed a cultoribus eos invoca-
tur, 232, 1, 2. Dicit quilibet ab Hebreis vocabulariu-
m pluri *Basilam*, 428, 1, 2. quam hi impotentes esse-
san, 320, 2.

Dabulans peccatores suis uitis affligit, 429, 2. Dei sim-
ilitudine, 347, 1. sequit facti ut manicii divinitus, 268, 1. ei
opera potest quicunque a sensibus, rapiente in ex-
silio quasi natum, 245, 2. est tyrannus Aquilonar-
um, 362, 1, est homini in basi vita, uetus in morte
coluber in gehenna, 386, 1. est saugusius, qui semper
sunt sanguiniferi, 319, 1. amuletum anima peccatoris
per suum libidinem ad venum malitium et opprobrium, 480,
2. peccando perditur sua opes et deliciae, 482, 1. se
cunctis humani avulso homini *ibid*, mortaliter pete-
runt, 433, 1, 2. oblati quonodo vires animae ercent, 38
2. omnes placit fructus in eventu instar locustar-
um, 486, 2. animis querunt, non aurum, 191, 2. for-
midant annos viriles, savuent in moles et effemina-
tum, 605, 1. animam ad desperationem praeceptant, 315,
2. eorum aliui huic, alii illi viti presunt, et ad ea bo-
mines sollicitant,

314.

Dicit (in) iudicis omnes gentes congregantur Deus in val-
Josaphat, et iudicabit, 515, 1, 2. de eo loquuntur Pro-
phetae quasi de die pugnae, 520, 2. cur vocetur dies mu-
grus, 521, 2; 540, 1. aies horum, 520, 2. semper hi
prae obvibus, *ibid*, in eo tanis orbis e car-
dinibus suis convergendas sit, 633, 1. dies quonodo homi-
nus tropodinus, *ibid*, 2, 1. dies juvenitum Syngogos quod
vovent, 320, 1. dies excedit Hyscritis et istud
dicit mortis et iudicii, 522, 2. dies nativitatis Israels ve-
syngogos quia sit, 306, 1. quem diu quis quantum
sollemnet recolleret et celebrare debat, 502, 2. dies quo
nam sint magna virtus, 502, 3. dies per partem
tunc die humiliazioni et angustie, 502, 2. dies magno-
que Romani vocatur, *ibid*, dies Bostis tropologique quod
dicunt, 310, 2. dies latini quoniam Hierosolimae fuerit, quo
primum festos habuerunt, 301, 1, 2. dies apud Hebreos
sepe significat annum,

569, 1.

Dies mille trecenti triginta quinque post mortem Anti-
christi quam intelligentur, et quonodo computantur,

325, 1, 2 et seq.

Differentia est dissolutio matrimonii confarre con-
tracti,

328, 1.

Digitus inaequalis pedum status Nabuchodonosoris quid de-
notat,

328, 1.

Digna virgo Aquileiensis ab Hunnis ad stuprum raptu-
ta in flumen se, tuenda virginitatis ergo, prescripsit de-
cedit, 133, 2.

Digna virgo Hispana fuit a S. Agatha ad virginitatem et
martyrium invitata,

171, 1.

Dignatio Christi omnium aeternorum genus humanum, 507, 1, 2.

Dignitatis huius secundi aureus quadruplo vapor -em, 436, 1.

Aix. Gracis significant causam forentem, sentientem, ju-
tum, et peccatum,

463, 1.

Dioclianus imperator quam atrociter christians sit per-
secutus,

157, 1.

Dionyses cur simulacra adire, et aliquid ab iis peleri-
to, 377, 2. ejus de gla et crupula gnoma,

342, 1.

Dionysius tyrannus quonodo enim adversum in bonum
suum parum sit interpretatus,

72, 2.

Dipsas serpens avaritie symbolum est, qui ab eo percus-
sus, inextinguibilius est, necantur, nec silre desuntur,
et fluminis eponomen,

635, 1.

Diroz in scriba Scriptura est prospero tempore,

447, 2.

Diroz in hebreo quid sit,

15, 2.

Discipulata Christi cum impisi in die *ad quatuor dies* fu-
sit,

516, 1, 2.

Disciplina in Scriptura significat rerum agendarum pre-
dictamentum,

10, 1.

Disciplina monastica abjectio quomodo a Deo puniatur, 625, 2.
 Discordia fraterna graviter a Deo sepe punita, 544, 2.
 Discriminat Deus interdum agros plorum ab agris impiorum, illos trucidando, hos arescere permittendo; illos a lups et grandis tuendo, hos ab eisdem infestare sennydo, 571, 1.
 Dispensatio an possit Deus ut forniciatio sit licita, et in quibus preceptis dispensare possit, 281, 1, 2.
 Dispositio ad prophetiam prima, est mentis quies, 226, 2, secunda, mentis abstractione, 227, 1, tercia, vite sanctificata, ibid, et 2 maxime humilitas, 228, 1.
 Dispunctio verborum, capitul et sententiarum S. Scripturae, multum valet ad ejus genuinum sensum capendum, 222, 2.
 Dissida inter sanctos homines et voluntatum dissensiones interdum oriuntur, 142, 2.
 Dispositionem monasteriorum quomodo ponat Deus, 624, 2.
 Divinare prophetias adhuc futuras quatenus licet per accommodationem, omnem divinum, et non own prophetiam, 232, 2, divinaudi vis non est in anima mundi vel manuaci, 247, 1, 2.
 Divinatio et pronosticatio futurorum contingentia propria est divinitatis, 55, 2, divinatio non fit naturaliter, ibid.
 Divini quomodo fieri possimus, 497, 1, 2.
 Dympha (S.) martyris et virgo Hiberna obruturata a patre, quod ipsi nubere nolle, 183, 2.

E.

Ebrietatis damna octo, 68, 2 et seq. est humani generis opprobrium; et peccatum inferni, ibid. ebrietatis voluntaria insueta est, 343, 2, ebrietatis capitul aliquando pro ratione omnium abundantia, 471, 2.
 Ebriosi non sunt plenius luxuriosi, 28, 1.
 Ecclesia imago, Susanna est, 183, 1. stellis coronatur in capite, 172, 2 persecutionibus exagitated utape ob peccata fidelium, 112, 2. est thronus Dei, 92, 1.
 Ecclesia catholica cur Origenem damnari, an Ezechias, an Iosias: utrumque negatur: sed ostenditur fore Messianum, 503, 2. quoniam aliquid ad Prophetas Judeorum post captivitatem Babylonicas futurum, 504, 1.
 Doctores pro aliis justi fulgebunt, 169, 2. lucubrat ut stellae, ibid, ii intelligentibus per doctos, 170, 1. scilicet practici, ibid, ii. doctores optimi, qui ut stelle lucis dicuntur, sunt qui aliis excellunt ad constantiam et martyrium, ibid, i, 1. hinc erit eorum gloria major, tam accidentialis, tam essentialis, ibid. eorum aureola qualis futura, 171, 2. doctores Ecclesie sydibus assimilantur, 582, 1.
 Doctrina Christi syconorum comparatur, 617, 1. ejus paradoxia, 251, 2. doctrina cur Hebreis vocetur res vel pluvia, 469, 1, 2; 503, 2. doctrinam suum Christus nullis confirmavit tam hominibus in dativo, tunc argumentis ablativo, 499, 1. doctrinae commendatio, ibid.
 Doce Comitissae testamentum, 62, 1, 2.
 Dolore in Prophetis suis cur et quomodo se dicat Deus, 867, 2.
 Dolor vehementis loquenter admittit, 585, 1.
 Dominicus (S.) quomodo cuidam donum castitatis obtinebit, 114, 1. visus in fronte gestare stellam, 172, 2. fuit velut angelus terrestris suo avo, 229, 2.
 Domitianus imperator volut haberi et coli ut deus, 79, 2. quam necem ei minaretur Romani, 102, 1. ejus persecutio in christians quanta fuerit, 137, 4. Joachim Evangelista in dolium ferventes oculi misit, ibid.
 Dominus ponitur aliquando pro solo domum incolente, 181, 2. dominus exsiva et hiemalis quid sicut mystice, 565, 2. dominus eburnea qualis ab Achab extorta, ibid. dominus spirituaria partes et membrum, 616, 2. dominus Dei vocari potest tota terra Israel, 408, 2. dominus Dominus symbolicus erat Israel et Iuda, 899, 2.

Dominus, 500, 1. quanta ejus donorum copia sit, ibid, 2. quam Spiritus Sancti effusio necessaria mundo fuerit, ibid.
 Electores S. R. Imperii in inaugurations imperatoris que imperii insignia gestent, 631, 2.
 Electorum cetera vinculo charitatis in terra, et vinculo predestinationis in mente Dei colligatus, est velut fasculus, 639, 2. electi ante opera pravissima non sunt ad gloriam predestinati, 435, 1.
 Eleemosynam satisfacientem pro peccatis contra Calvinum, 61, 1. ipsa assimilatur aqua baptismi, 62, 1. ac crebro suis inculet coniunctio, ibid, redimit peccata trumper, ibid, 2. sine ea quidam salvati nequeunt, ibid. elemosynam praestantia et vis, 369, 2 et seq. quantum sit prouerbus et rehibus, 421, 1, 2. solet vocari justitia, 59, 2.
 Eleemosynariorum opes Dominus multiplicat, 626, 1, 2. Elementorum trium, puta ignis, aeris et aquae, collegio, que in terra quasi basi et centro fundata sunt, vocatur fasculus, 638, 2.
 Elephantem terret porcus grunniens, 81, 2.
 Eleutherius, Ethiopum rex, angeli auxilio retulit victoriam de Homericis, 443, 1, 2.
 Elisabetha, Anglia regina, biremis in Angliam invexit, quo regnum sit stabile faceret, 377, 1. quoniam cathedralicam fidem initio regni subverteret, 380, 1.
 Elianus solus Dei iussus in prophetam ab Elias unctus est, 328, 2.
 Eloquenter semper claruere Graci, 24, 1, 2.
 Enath urbs unde dicta, ubi sita, quotuplex fuerit, 595, 2. an duplex; una magna, altera minor, ibid et 593, 1, 2. ostenditur tantum esse unum, scilicet Antiochenum, ibid.
 Emmanuel Sa breviter in Prophetas Minorum scriptis, 323, 1.
 Encanitorum diem cur Iudei celebraverint, 503, 2.
 Engaddi vine fertiliissima fuit, 317, 2.
 Epaminonde obessi ab hostibus praesidentia, 68, 1. osor et hostis fuit deliciosa, 399, 1.
 Epiphany continet tres milios Italicos, eratque decima pars cori, et idem quod mediocres Atticos, 462, 2.
 Ephod erat primaria vestis pontificis, 626, 2.
 Ephraim cur dicuntur deinceps tribus, 220, 2. Ephram significat frugifer, crescent, multiplicans, 466, 1. Ephram tribus dedit primum regem Israel, et multis ejus successores, 354, 2.
 Epicurus (ad) cur multi ex aliis sectis deficerent, et in aliis nemo, 312, 2.
 Epicuri sobrietas, 14, 1.
 Ephiphania urbs an sit Emath minor, 594, 2 et seq. quatuor Epiphaniae sunt in diversis provinciis, 595, 1.
 Episcopi quando et quoniam subditis flante rato, 353, 2. advigilant, ne novi Scripturae sensus preferantur, 226, 2. episcopatu arcandi qui circa scientia S. Scripturae, 357, 2. — Vnde Praetate.
 Epistola Pauli ad Corinthus in ordine quo scripta, 223, 1.
 Epitaphium orbis universi, et communis omnium Proptertarum, quod sit, 239, 1. epitaphiorum quatuor sunt cause, ibid, 2.
 Equitatus et equorum copia Iudea vetita, 468, 2.
 Equitus abbas quoniam ad angelos sit castitatis dono donatus, 47, 1.
 Equus petere solebant Iudei ex Egypto, 468, 2.
 Eremitica vita bona, delicia et encomia, 313, 1, 2.
 Ermelinda virginis castitas ab angelo protecta, 47, 1.
 Eructa vermis est, qui post pluviam nascitur, ac per canales, olera, arborumque folia reptit, eaque exiti morsu arrodis, 473, 1. unde nomen eructa derivatur, ibid, quomodo colligi, et quando debeat, ibid, 2. an vernicularum sit, qui crescens dat bruchus, ac deinde locusta, 484, 2.
 Esai dum viveret, potentior et ditor fuit Jacobus fratre, 446, 2. est odio habitus proper peccata, 458, 1. dictus querens, 553, 2.
 Fasam mortuorum ledere, quantum sit nefas, 549, 2.

Fames in Athenienses unde immissa, 37. 1. famis patiensim sicut ursi, *ibid.* famis Iudea septem annorum, quam Eliseus cum Ioram rege predixit, an a Joele significata sit, 481, 1. 2. an famis biennalis, quam preexistit Amos, *ibid.* ultrunque negatur, *ibid.* famem sapientis Israëlitis ab idolatriam Deus immissit, 570, 2. Fasiculus Dei quis dicitur, 638, 2. mundus sublunar et globus terrae septuaginta fasiculus vocatur, *ibid.* mystice est Ecclesia, et analogie electorum certus, 639, 2. fasiculus vivendum est numerus praedestinatum, cur, *ibid.* Faues hiantes signum famis, 373, 2. fauces sunt etiam stricti ingressus vallum aut collum, *ibid.* Faustina M. Antonini philosophi imperatoris uxor infamis fuit stupris, 233, 1. Febris amoria quam noxia, 341, 2. febris tertiana vocatur causa, 445, 2. Felicitas sequentum Deum ac Christum, et felicium, 474, 2. Femina omnia pene animalium magis lasciva sunt quam mares, et que hujs rei ratio physica, 368, 1. feminarum oculi, facies, corpora et colloquia sunt vi peres, 180, 2. Fenula Kemethum regum Scotorum occidit porrigens ei pectora aureum, e quo multa tuta prosliebant, 387, 2; 681, 2. Feru soleu corpus capte præde usque ad cor findere, ipsunque cor primo devorare, 456, 2. Fermentatum nihil inferri poterat altari, poterant tamen panes fermentati offerri quasi donaria pro sacerdotibus, 569, 2. Fermentum est symposium corruptionis et malitiae, 569, 2. Ferre plausis triturabant Hebrei, 546, 1. 2. tale plausum desributur, *ibid.* Ferro dentatior hevica vis Romanorum et eorum duritia in continuo laboribus, 28, 1. Festia Iudeorum quia de causa instituta, 302, 2. festa futura apud eos publica præconis voce publicantur, 320, 2. Fictio Egyptia que dicatur, 616, 2. focus gemme (quas Dœtiani significat) quid tropologicæ et litterarier de notent, 287, 1, 2. per fictum dentatur apud Prophetas Iudei et Iudea, 480, 1. focus preceque et prima, quia videtur extupentur, abiurant in proverbiis, significante rem valde desiderabilem, 494, 2. Fideles prius fuerunt ex Iuda et Israel, 304, 1. hi fratres vocabant eos qui ex Samaritis et Gentibus ad fidem converterebantur, *ibid.* eorum sensim quale fuerit incrementum, 300, 2. fides lunam habent sub pedibus, et omni rerum temporalium mutabilitate superiores sunt, 355, 2. fideles exigitur persecutioibus ob sua peccata, 112, 2. Fidelis, quem diem magni facere debet, 302, 2. si sanctus in verbis et in operibus, 473, 2. est illum ob septem analogias, 469, 2. peccatis iniquitatis est via immundum, 395, 2. Fidem Deo : nam suos ad extrema quidem rediit permittet, non tamen deferet, 319, 2. Fideles Deo semper juventur, 319, 2. Fides initio Ecclesiæ maxime inculcata fuit, 322, 1. ejus solitudo in Ecclesiæ est, cum apud hereticos et idololatras sit multitudine, 312, 2. fides vera est omne regnum firmamentum, 377, 2. fides in Deo est fidelitas et constantia in promissis, 322, 1. idem qui Deo non servat, nec homini servabil, 378, 1. Fides (SS.) Spes et Charitas sorores fuere et martyrio et sanguine, 546, 1. Filiius Dei quanta sit dignitas, 296, 2; 297, 1. quomodo haec sit, *ibid.* per spiritum Sanctum, qui personaliter datur filii Dei, 297, 1, 2. Filios et uxores accipere, Hebrei idem est quod pro-

creare, 284, 2. filii Osee cur vocentur, filii forniciationum, 283, 2; 284, 2. eos non adscivit ab alio processos, sed ex legitimo cum fornicularia matrimonio ipse procreavit, 282, 2; 284, 2. filius meretricis quis dicitur, 284, 3. filii maris qui dicuntur, 437, 2. qui filii obediens, superbis, diffidentis, 283, 1. qui filii Titan, 244, 2. qui filii Prophatarum, 231, 1, 2. filii Sion sunt omnes filii Ecclesie Christi, fides et christianus, 508, 1, 2. Filio Dei simili in forno apparens quis esset, 50, 1, 2. Filio Dei appropiratur salus, liberatio et redemptio, 293, 2. — *Vide Christus.* Filium Dei esse maius est, quam uilius terraque dominum aut angelum esse, 299, 1. tales quonodo redduntur, 238, 2. et filii Dei adoptivi, *ibid.* Fines fidelium, et sanctorum latiores et meliores quam impiorum sunt, 596, 1, 2. Firmantes coelestis volubilis celeritas, 193, 2. Fiere non posse maxima flendi causa, 337, 1. Flores spiritualis virtutum quinam sint, 647, 1, 2. Fluvius igneus ex ore Dei egredens, et sentientia summi Iudicis efficacissima et celerissima, 92, 2; 93, 1. idem angelis accommodatur, *ibid.* Fluvius turbidus cur vocetur Nilus, 606, 2. Fodere per metaplegas cur significet emere vel compare, 327, 2. Fœnum cordum quod sit, 609, 1. Fenus Hebrei vocant vulnus et mortuum, 633, 2. est anima fenus, 449, 2. dubatur ad calendarum, 625, 1. Feter Judeorum nativus, baptismo tollitur, 395, 2. Folia septem mystica vita, quia anima est, 418, 1. Fomes peccati vocatur aliquando mors, hic in resurrectione et gloria celesti antefactur, 465, 1. Fons de domo Domini sanctos Iudebans, quis sit, 536, 1. Formula confessionis, penitentia, et deprecations, 468, 2. Fornicari Osee a Deo non jubetur, 280, 2; 284, 2. Fornicatio et in novo Testamento est prohibita, et in veteri fuit, iure naturali et divino, 281, 1. ejus congrua pena est 27xoziz, 407, 2. fornicio significat apud Prophetas idolatria, 280, 2; 283, 1; 287, 1; 308, 1; 417, 2. fornitione et omni oscibentate contumelie Priapus, et omnis idola, 340, 2. fornicio tun corporalis, tun spiritualis (id est infidelitas et idolatria), bonum facit recordem, et cur, 341, 1. Fortitudo actionis angelorum et Machabearum significatur per brachia sinea angelii Danielli appetitis, 149, 1. fortitudo invicta Christi et S. Petri, 614, 1. Fortune principum aera est, sed virtus : fortune aera in Imperatorum cubiculis olim servatur, 155, 2. fortunam viscitat colere Romani : fortune cultor curuerit Servius Tullius, *ibid.* Fossa infernal vocatur focea profundissima, 636, 2. Franciscus (S.) Romane cum angelo suo familiaris, 139, 2. Franciscus (S.) erga Michaeliem Archangelum mire affectus erat, 143, 1. noctes et dies quid oraret, 50, 1. ejus humilitas, 65, 1. cur suos dici voluerit Minoris, 217, 1. noluit eos ad Ecclesiasticas dignitates promoveri, *ibid.* quomodo vita sua omnes ad rationem vocavit, 230, 1. unde S. Scripturam intulit, 238, 2. Franciscus Lucas apologeticus scriptul Targum Chaldaeum, 233, 1. Franciscus Riba persequitur ministrum sensum monasterii XII Prophatarum, 222, 1. Franciscus Vatibus de hereticis impressoribus est vitatus, 222, 1. Filii et uxores accipere, Hebrei idem est quod pro-

Frater est fero alter ; fratrum officia : fratres in fratres injuri acriter a Deo puniti, 543, 2; 545, 1. Frater amoris boni et survis, *ibid.* ejus bases quinque, *ibid.* Frigus urea quonodo dicatur, 571, 1. frigore etiam tortu quoquendam in inferno censent nulli, 517, 1. Frontator tripliciter accipi potest, 612, 2. Frontosa vita que dicatur, 410, 1, 2. Frontosa vita que dicatur, 410, 1, 2. Fructum mendaci comedit omnis peccator, 422, 1. Frumentum cum carnis circa tempus messis, 625, 1, 2. frumentum monopolis quam acriter Dei puniat, *ibid.* 2. arpe encum frumentum depuratur, 626, 1. Fuga unicum fornicationis remolum, 241, 2. Fulgor symbolum bellacris et celaris, et bellatorum ardentium, 139, 2. Fumus a rupore quando difflat, 509, 1. Fundus suas solebat valeres laude in terram defoss, vel columna erecta, vel titulus limitalis, 236, 2. Funerit Adam quis proprie significat, 420, 1 et seq. funeris, spatia itinerum Egypcius sunt, 526, 1. funerals pro virgine membrori, ad terram dividendum, omnibus habentur, 357, 1; 618, 2. hinc funerals significat sortem hereditarium que cuique sortito obtigit, *ibid.* Furor iniquum, *ibid.* 231, 1, 2. Furor (S.) accusatus ad tribunal Christi est, quod pecantes non corrumpit, 554, 2. Furta contingent omnia, omnesque actus voluntatis liberos contingunt, vel absoluunt, vel condonant, prerogavit Deus, 538, 2. hoc preponit est dos propria Dio, et nota divinitatis, 247, 2. Future junctum participio vel gerundo terminatio verbi Hebrews significat actus vehementer et continuacionem, seu consultudinem, 287, 1. futurum Hebrews significat consultudinem actionis, 338, 1. G. Gabiarum stuprum in uxorem Levite contigit statim post tempora Iose, vivente adhuc Caleb sub Othonio : quod diversimodo probatur, 447, 1. Gabriel Angelus Daniel apparet, 80, 2; 80, 3. idem est qui missus est ad Danielem cunctarius de LXX hominorum, et qui Dejace incarnationem annuntiavit, 114, 1, 2. quodam ejus nomen significat, *ibid.* 2. annuntiatio de numero Seraphinorum, *ibid.* ejus dignitas, *ibid.* et seq. unus esse inter Seraphinorum primum probatur octo rationibus, 113, 1, 2. id tamen auctor disputat, *ibid.* 2. quomodo dicatur Archangelus, *ibid.* non est ex ordine Principiatus, 115, 1. ipse augusta forma Danielli apparet notis variis Machabaeorum, Christi et Christianorum, 137, 2. Galadai et Gobrias transfuge Babylonii Cyro Babylone prodidere, et in regiam eum duxere, 73, 2. Galadai mons erat Terra sancta, qui cessit in sortem tribus Ruben et Gad, in eo sufficita civitas dicta quae est Galadai, eratque civitas refugii, in eaque multi sacerdotes habitabant, facta deinde metropoli id est Galadai, 373, 1; 462, 1. in ea arcta aromata optima et medicis, 576, 2. Galgal (in) Israel abiecerunt omne regnum Dei tam politicum quam sacrum, 408, 1. ex urbis ubi sita, et ad quam tributum pertinet, 316, 1, 2; 462, 1. fuit mirabile et religione potius sancta et illustris, 316, 2. que mura in ea contingunt, *ibid.* cur ibi id est Galgal, id est Galgal, *ibid.* et 462, 1. Galil unde nomen accepit, 536, 1. Galil et eleminti, probrosa vocabula, 345, 2. Galil per tres, id est ter, significant superlatum, 538, 1. Gaspar Sanchez Societatis Jesu scriptil in Prophetas Minores, 222, 1.

Gaza urbs Philistim unde dicatur, Pomponii Meli in ejus etymo error, 543, 1. est et altera Gaza Media ci vilas, *ibid.*

Gedeon quare et unde dictus Jerobal et Jerubal, 359, 2;

424, 1. dictus est etiam Arbel, 424, 2.

Gemmazia que sit in Syria arbor, ejus vilitas, 517, 1.

Generalis Christi duplex, temporalis et aeterna, cum au-

tor comparatur, 396, 2.

Gentes ascite per fidem in familiam Abraham, benedictione

et promissionem illi a Deo factum, inter quas

prima est effusio Spiritus Sancti, iustificatio, et adoptione,

facte sunt particeps et heredes, 295, 2; 507, 2; 503,

2; 643, 1, 2. servi et ancille erant ante Christum, sed per Christum in filios cooptate sunt, 508, 1, 2. eorum conversio per Prophetas prouiditur, 293, 2; 296, 1;

300, 1.

Gentiles dum baptizantur uitili, christianum nomem as-

sunt, 41, 3. Gentiles, reges et homines sapientia aut

virtute excellentes, quasi deorum filii otium adorabant,

34, 1. ad imitationem Judgeorum Scrophinum coluntur,

efforantur suo Teraphim, 321, 1, 2. in afflictione dñi suis, quasi ejus anctoribus, male dicebant, 602, 2. magno utulato deorum opem expectabant, 386, 1.

Gerardus (S.) mores latet et felix, 461, 1.

Germani (S.) Caponi animalibus angelis in colum duci visa,

143, 4. quomodo tritabant et Galli, 418, 2.

Germen erupit, non radix, que sub terra se abscindit,

476, 2.

Gerundia sive verbis Jometa corundem significacionem

adeguant, et actionem complent, et indicant modum quo

erit solet, 237, 2.

Gestus et vox Prophatarum quoniam fuerit, 323, 2.

Gentilii (S.) martyris in tormentis constanter, 43, 2.

Gigantum (ad) fundam adiudit Scriptura in Judith, 234, 2.

Gladius auctor ore Dei egredens quid significat, 93, 1.

Globus aures cur imperatori in inauguracione in manus

datur, 621, 2. globus terra vocatur fascinus ob set

causas, 488, 2.

Gloria manus vento comparatur, 394, 2. et culmo vini-

mido, id est gloria sue redites est Deus, 505, 2.

Gnomus de sohristate, 12, 2 et seq. de erutioenda Iheribis,

10, 2. de auctor vita, 80, 2 et seq.

Gomorrua vocata fuit uxor Osea, 287, 2. quid nomen in syn-

bolice significat, *ibid.* an post suspectas ex eo proles adulterata sit, 336, 1; 339, 1, 2.

Gorgon Lacenæ responsum de Lacenarum imperio in

viro, 285, 1.

Governans regis Persarum in christianos immunitas, 157, 2.

Gradatio Prophetis frequens, 231, 2.

Gradus novem impietatis sunt, 374, 1. peccati et pec-

catuum sunt tres, 293, 1, et ali quatuor peccati,

348, 2.

Graci sunt hircus ob decem analogias, 101, 1, 2 et seq. eo-